2026 年 3 月 5 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻󠄀 本 春 弘

（コード番号：9697 東証プライム）

問 合 せ 先 広 報 I R 室 長 岡 田 良 平

電 話 番 号 （０６）６９２０－３６２３

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、指名・報酬委員会の審議・答申を踏まえ、本日開催の取締役会において、役員の異

動および人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員の異動については、本年 6 月開催予定の第 47 期定時株主総会において承認を得

て、正式に決定する予定です。

記

1．役員の異動（2026 年 6 月開催定時株主総会日付）

（1）新任監査等委員である取締役候補者

花 岡 豊 茂（現 開発管理統括 副統括）

（2）退任予定の監査等委員である取締役

平 尾 一 氏

2．取締役の管掌業務の異動（2026 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

辻󠄀 本 春 弘 代表取締役社長

社長執行役員 兼

最高執行責任者（COO）

エンターテインメントエクスペリエンス

事業、PS 事業管掌

代表取締役社長

社長執行役員 兼

最高執行責任者（COO）

OP 事業、PS 事業管掌

3．執行役員の異動（2026 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

今 泉 元 秀 常務執行役員

エンターテインメントエクスペリエンス

事業統括

常務執行役員

OP 事業統括

田 渕 哲 也 執行役員（新任）

E コンテンツ事業統括

Eキャラクターライセンス事業統括

副統括

以  上